Pot concurs și învățătoare. În care caz nu se va preinde dela ele cantoral.

Concurenții, cari ar mai fi avut încă și până acum ani de serviciu, vor primi salariul după tarifa legilor în vigoare și după ani de serviciu.

Herman (Szászhermány), din ședința comitetului parohial ținută la 15/28 Iulie 1918.

George Făule, președinte.

Nicolas Popovici, notar.

Văzut:

V. Ștefan,
admin. protop.

Concurs

Pentru întregirea parohiei de cl. III. Petrângani, în protopresbiteratul Abrudului, cu provocare la ordinul Ven. Consistor din 5 Septembrie a. c. Nr.